Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei 
Federal Nº 14.133/2021.. Dispensa Nº 114/2021. 

NOME DO CONTRATADO: ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. 
ESPÉCIE: Fornecimento.
CPF/CNPJ: 09.400.683/0001-49
VIGÊNCIA: 03/05/2021 A 03/08/2021. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 29.628,20 (vinte nove mil seiscentos e vinte oito reais e vinte centavos). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 / ATIVIDADE: 2051/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00/ FONTE: 00. 

América Dourada - BA, 03/05/2021. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato acima foi fixado no quadro